
Leichtathletik Region Ostfriesland                Seite   1
Fortuna Wirdum                                    

Ostfriesische Meisterschaften Dreikampf U10
am 24.06.2022 in Moorhusen - Schulzentrum Hundertdiematsweg

gedruckt: 

24.06.2022 / 21:18

Ergebnisliste

Männliche Kinder U10  3-Kampf    M09 24.06.2022

    50m - Weit - S.-Ball 

1. Wolzenburg, Louis 2013 NI SV Georgsheil 721 Pkt.  
9,2

218
-
-

3,09
277

-
-

28,00
226

2. Rewerts, Idäus 2013 NI Fortuna 70 Wirdum 719 Pkt.  
8,9

243
-
-

3,16
286

-
-

24,00
190

3. Martin, Lukas 2013 NI Emder Laufgemeinschaft 692 Pkt.  
8,9

243
-
-

3,02
268

-
-

23,00
181

4. Konrnalewski, Fynn 2013 NI TV Norden 678 Pkt.  
8,9

243
-
-

3,22
294

-
-

19,00
141

5. Hinrichs, Mika 2013 NI SV Blau-Weiß Emden-Borssum 543 Pkt.  
9,3

210
-
-

2,74
230

-
-

15,50
103

6. Meyer, Lönne 2013 NI MTV Aurich 501 Pkt.  
9,4

202
-
-

2,71
226

-
-

13,00
73

7. Geerken, Marlon 2013 NI SV Blau-Weiß Emden-Borssum 451 Pkt.  
10,0
158

-
-

2,58
208

-
-

14,00
85

8. Stach, Fynn 2013 NI SV Blau-Weiß Emden-Borssum 426 Pkt.  
10,0
158

-
-

2,49
195

-
-

13,00
73

9. Schulte, Tim 2013 NI Emder Laufgemeinschaft 330 Pkt.  
10,6
119

-
-

2,38
179

-
-

10,00
32

10. Kurrelvink, Leif 2013 NI SV Warsingsfehn 293 Pkt.  
10,6
119

-
-

2,05
128

-
-

11,00
46

Männliche Kinder U10  3-Kampf    M08 24.06.2022

    50m - Weit - S.-Ball 

1. Grigat, Piet 2014 NI SV Eintracht Ihlow 618 Pkt.  
9,2

218
-
-

3,11
280

-
-

17,00
120

2. Swieter, Thilko 2014 NI MTV Aurich 594 Pkt.  
9,4

202
-
-

2,89
251

-
-

19,00
141

3. Cassens, Jaron 2014 NI MTV Aurich 589 Pkt.  
9,3

210
-
-

3,04
270

-
-

16,00
109

4. Pawlus, Daniel 2014 NI MTV Aurich 510 Pkt.  
9,5

194
-
-

2,39
180

-
-

18,50
136

5. Eich, Emil 2014 NI MTV Aurich 495 Pkt.  
10,0
158

-
-

2,69
223

-
-

16,50
114

6. Weßels, Keke 2014 NI MTV Aurich 474 Pkt.  
9,5

194
-
-

2,37
177

-
-

15,50
103

7. Rottermund, Finn 2014 NI TV Norden 452 Pkt.  
9,6

187
-
-

2,56
205

-
-

12,00
60

 Erstellt mit: COSA WIN 3.3.7  ---  von COSA-Software   ---   Lizenz für: NI/8113  Fortuna Wirdum
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8. Hülsmann, Johannes 2014 NI MTV Aurich 411 Pkt.  
10,6
119

-
-

2,53
201

-
-

14,50
91

9. Schroepfer, Florian 2014 NI SV Warsingsfehn 370 Pkt.  
10,0
158

-
-

2,39
180

-
-

10,00
32

10. Onnenga, Tom 2014 NI TV Norden 345 Pkt.  
10,8
107

-
-

2,57
206

-
-

10,00
32

11. Kocher, Leon 2014 NI SV Warsingsfehn 300 Pkt.  
10,5
125

-
-

2,19
150

-
-

9,50
25

12. Eilts, Leno 2014 NI TV Norden 192 Pkt.  
11,0

95
-
-

aufg. -
-

15,00
97

Männliche Kinder U10  3-Kampf    M07 24.06.2022

    50m - Weit - S.-Ball 

1. von Höveling, Thilo 2015 NI SV Eintracht Ihlow 508 Pkt.  
9,5

194
-
-

2,82
241

-
-

13,00
73

2. Brandt, Mattes 2015 NI MTV Aurich 260 Pkt.  
11,2

84
-
-

2,15
144

-
-

10,00
32

3. Meyer, Emile 2015 NI MTV Aurich 225 Pkt.  
10,9
101

-
-

2,01
122

-
-

8,00
2

4. Janssen, Tarje 2015 NI SV Blau-Weiß Emden-Borssum 107 Pkt.  
12,9

2
-
-

1,91
105

-
-

6,50
0

Männliche Kinder U10  3-Kampf    M06 24.06.2022

    50m - Weit - S.-Ball 

1. Gronewold, Tammo 2016 NI TV Norden 428 Pkt.  
9,7

179
-
-

2,50
196

-
-

11,50
53

2. Jachan, Fiete 2016 NI TV Norden 391 Pkt.  
9,7

179
-
-

2,61
212

-
-

7,00
0

3. Pfluger, Tammo 2016 NI Fortuna 70 Wirdum 194 Pkt.  
11,8

52
-
-

1,81
89

-
-

11,50
53

Männliche Kinder U10  3-Kampf    24.06.2022

    50m - Weit - S.-Ball 

1. NIMTV Aurich 2.689 Pkt.
Swieter, Thilko 2014 594 Pkt.
Cassens, Jaron 2014 589 Pkt.
Pawlus, Daniel 2014 510 Pkt.
Meyer, Lönne 2013 501 Pkt.
Eich, Emil 2014 495 Pkt.

2. NITV Norden 2.294 Pkt.
Konrnalewski, Fynn 2013 678 Pkt.
Rottermund, Finn 2014 452 Pkt.
Gronewold, Tammo 2016 428 Pkt.
Jachan, Fiete 2016 391 Pkt.
Onnenga, Tom 2014 345 Pkt.

 Erstellt mit: COSA WIN 3.3.7  ---  von COSA-Software   ---   Lizenz für: NI/8113  Fortuna Wirdum
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Weibliche Kinder U10  3-Kampf    W09 24.06.2022

    50m - Weit - S.-Ball 

1. Niemeyer, Pia 2013 NI SV Warsingsfehn 848 Pkt.  
8,6

304
-
-

3,37
356

-
-

13,50
188

2. Okojie, Jerusa-Lucia 2013 NI TV Norden 694 Pkt.  
9,5

225
-
-

2,87
288

-
-

13,00
181

3. Meyer, Amelie 2013 NI TV Norden 686 Pkt.  
9,5

225
-
-

2,93
297

-
-

12,00
164

4. Schuster, Leonie 2013 NI TV Norden 683 Pkt.  
9,4

233
-
-

2,79
277

-
-

12,50
173

5. Hansen, Maria 2013 NI TV Norden 677 Pkt.  
8,8

285
-
-

2,82
281

-
-

9,00
111

6. Moreno, Lucia 2013 NI Emder Laufgemeinschaft 670 Pkt.  
9,3

241
-
-

2,88
290

-
-

10,50
139

7. Buss, Nora 2013 NI SV Warsingsfehn 654 Pkt.  
9,4

233
-
-

2,89
291

-
-

10,00
130

8. Broer, Wenke 2013 NI SV Georgsheil 610 Pkt.  
10,5
152

-
-

3,09
319

-
-

10,50
139

9. Stille, Malin 2013 NI SV Georgsheil 591 Pkt.  
10,1
179

-
-

2,65
256

-
-

11,50
156

10. Schuster, Luisa 2013 NI TV Norden 589 Pkt.  
10,4
159

-
-

2,95
300

-
-

10,00
130

11. Fisser, Paula 2013 NI SV Georgsheil 578 Pkt.  
10,1
179

-
-

2,62
252

-
-

11,00
147

12. Schmidt, Milena 2013 NI SV Warsingsfehn 572 Pkt.  
10,0
187

-
-

2,58
246

-
-

10,50
139

13. Bruns, Dana 2013 NI SV Großefehn 563 Pkt.  
9,5

225
-
-

2,39
217

-
-

9,50
121

14. Ziegler, Emma 2013 NI Fortuna 70 Wirdum 562 Pkt.  
9,8

201
-
-

2,48
231

-
-

10,00
130

15. Voigt, Lisa Marie 2013 NI MTV Aurich 559 Pkt.  
10,2
172

-
-

2,48
231

-
-

11,50
156

16. Redenius, Antje 2013 NI MTV Aurich 473 Pkt.  
10,6
146

-
-

2,26
197

-
-

10,00
130

Weibliche Kinder U10  3-Kampf    W08 24.06.2022

    50m - Weit - S.-Ball 

1. Birle, Annelen 2014 NI MTV Aurich 809 Pkt.  
9,1

258
-
-

3,03
311

-
-

17,00
240

2. Geerken, Jeske 2014 NI SV Blau-Weiß Emden-Borssum 741 Pkt.  
8,7

294
-
-

3,22
336

-
-

9,00
111

3. Hoffmann, Ida 2014 NI SV Blau-Weiß Emden-Borssum 730 Pkt.  
9,2

249
-
-

2,85
285

-
-

14,00
196

 Erstellt mit: COSA WIN 3.3.7  ---  von COSA-Software   ---   Lizenz für: NI/8113  Fortuna Wirdum
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4. Haseborg, Thalea 2014 NI MTV Aurich 656 Pkt.  
9,5

225
-
-

2,51
235

-
-

14,00
196

5. Schenker, Nina 2014 NI SV Georgsheil 643 Pkt.  
9,5

225
-
-

2,75
271

-
-

11,00
147

6. Grotheer, Fenje 2014 NI MTV Aurich 618 Pkt.  
9,4

233
-
-

2,47
229

-
-

11,50
156

7. Kornalewski, Leenja 2014 NI TV Norden 603 Pkt.  
9,6

217
-
-

2,65
256

-
-

10,00
130

8. Reichelt, Lotta 2014 NI MTV Aurich 570 Pkt.  
9,7

209
-
-

2,37
214

-
-

11,00
147

9. Jachan, Lotta 2014 NI TV Norden 557 Pkt.  
9,9

194
-
-

2,55
242

-
-

9,50
121

10. de Riese, Theresa 2014 NI SV Eintracht Ihlow 539 Pkt.  
10,2
172

-
-

2,41
220

-
-

11,00
147

11. Gontjes, Sophie 2014 NI SV Blau-Weiß Emden-Borssum 533 Pkt.  
9,8

201
-
-

2,54
240

-
-

8,00
92

12. Ockinga, Teda 2014 NI SV Blau-Weiß Emden-Borssum 521 Pkt.  
10,0
187

-
-

2,43
223

-
-

9,00
111

13. Gaebert, Feyza 2014 NI SV Blau-Weiß Emden-Borssum 512 Pkt.  
9,9

194
-
-

2,26
197

-
-

9,50
121

14. Einolf, Ella 2014 NI SV Eintracht Ihlow 488 Pkt.  
10,8
133

-
-

2,33
208

-
-

11,00
147

Weibliche Kinder U10  3-Kampf    W07 24.06.2022

    50m - Weit - S.-Ball 

1. Gau, Pauline 2015 NI MTV Aurich 731 Pkt.  
9,2

249
-
-

2,75
271

-
-

15,00
211

2. Bergmann, Lotta 2015 NI Emder Laufgemeinschaft 682 Pkt.  
9,3

241
-
-

2,73
268

-
-

12,50
173

3. Hempel, Venja 2015 NI SV Georgsheil 607 Pkt.  
9,7

209
-
-

2,50
234

-
-

12,00
164

4. Janssen, Mailin 2015 NI SV Blau-Weiß Emden-Borssum 602 Pkt.  
9,8

201
-
-

2,69
262

-
-

10,50
139

5. Schoon, Hanna 2015 NI SV Eintracht Ihlow 554 Pkt.  
10,4
159

-
-

2,71
265

-
-

10,00
130

6. Finnen, Caja 2015 NI SV Blau-Weiß Emden-Borssum 488 Pkt.  
10,6
146

-
-

2,68
261

-
-

7,50
81

7. Schoon, Jeske 2015 NI SV Georgsheil 478 Pkt.  
9,9

194
-
-

2,00
154

-
-

10,00
130

8. Klaukien, Ella 2015 NI SV Georgsheil 471 Pkt.  
10,6
146

-
-

2,37
214

-
-

9,00
111

9. Voigt, Mara Sophie 2015 NI MTV Aurich 468 Pkt.  
10,6
146

-
-

2,41
220

-
-

8,50
102
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10. Dieken, Judith 2015 NI MTV Aurich 205 Pkt.  
11,3
103

-
-

o.g.V. -
-

8,50
102

Weibliche Kinder U10  3-Kampf    W06 24.06.2022

    50m - Weit - S.-Ball 

1. Redenius, Merle 2016 NI MTV Aurich 136 Pkt.  
12,8

28
-
-

1,61
84

-
-

5,00
24

Weibliche Kinder U10  3-Kampf    24.06.2022

    50m - Weit - S.-Ball 

1. NIMTV Aurich 3.384 Pkt.
Birle, Annelen 2014 809 Pkt.
Gau, Pauline 2015 731 Pkt.
Haseborg, Thalea 2014 656 Pkt.
Grotheer, Fenje 2014 618 Pkt.
Reichelt, Lotta 2014 570 Pkt.

2. NITV Norden 3.343 Pkt.
Okojie, Jerusa-Lucia 2013 694 Pkt.
Meyer, Amelie 2013 686 Pkt.
Schuster, Leonie 2013 683 Pkt.
Hansen, Maria 2013 677 Pkt.
Kornalewski, Leenja 2014 603 Pkt.

3. NISV Blau-Weiß Emden-Borssum 3.127 Pkt.
Geerken, Jeske 2014 741 Pkt.
Hoffmann, Ida 2014 730 Pkt.
Janssen, Mailin 2015 602 Pkt.
Gontjes, Sophie 2014 533 Pkt.
Ockinga, Teda 2014 521 Pkt.

4. NISV Georgsheil 3.029 Pkt.
Schenker, Nina 2014 643 Pkt.
Broer, Wenke 2013 610 Pkt.
Hempel, Venja 2015 607 Pkt.
Stille, Malin 2013 591 Pkt.
Fisser, Paula 2013 578 Pkt.

5. NIMTV Aurich 1.841 Pkt.
Voigt, Lisa Marie 2013 559 Pkt.
Redenius, Antje 2013 473 Pkt.
Voigt, Mara Sophie 2015 468 Pkt.
Dieken, Judith 2015 205 Pkt.
Redenius, Merle 2016 136 Pkt.

 Erstellt mit: COSA WIN 3.3.7  ---  von COSA-Software   ---   Lizenz für: NI/8113  Fortuna Wirdum


